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تهران، آماده جهش در انرژیهای نو / معتمدیان: ۳ هزار مگاوات ناترازی در ساعات پیک
مصرف داریم

استاندار تهران، با تأکید بر ظرفیت بالای استان برای تولید انرژی پاک، خواستار مشارکت جدیتر نهادهای دولتی و

بخش خصوصی در رفع موانع پیشروی این مسیر شد و گفت: ۳ هزار مگاوات ناترازی در زمان پیک مصرف در تهران

داریم و باید نیروگاه انرژی های تجدیدپذیر راه اندازی شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، در هشتمین جلسه کمیته انرژی استان تهران با اشاره به مشکلات موجود در تأمین سوخت و برق، خواستار

تسریع در توسعه زیرساخت های انرژی های تجدیدپذیر در پایتخت شد.

استاندار تهران، گفت: مسئله ناترازی انرژی در کشور به نقطه ای رسیده که دیگر نمی توان با راهکارهای مقطعی آن را مدیریت کرد، بلکه نیازمند تحولی اساسی در نوع نگاه به

تولید انرژی هستیم.

معتمدیان ظرفیت استان تهران را برای سرمایه گذاری در نیروگاه های خورشیدی استثنایی خواند و افزود: با وجود بیش از ۳۰۰ روز آفتابی در سال، این استان بستر مناسبی برای

احداث نیروگاه های خورشیدی است.

وی با اشاره به روند رو به رشد سرمایه گذاری در این حوزه و نیز ناترازی سه هزار مگاواتی در ساعات پیک مصرف در تهران گفت: استقبال بخش خصوصی از طرح احداث نیروگاه

های پاک، نویدبخش آینده ای روشن است ، تاکنون مجوز ساخت بیش از ۹ هزار مگاوات نیروگاه صادر شده که نشان دهنده اطمینان سرمایه گذاران به بازدهی این حوزه است.

استاندار تهران، تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه مبنی بر تولید سالانه ۱۰ هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر را یک تعهد ملی دانست و افزود: استان تهران باید سهم خود را با

اقدامات عملی و ملموس ایفا کند.

وی همچنین بر تنوع در منابع انرژی تأکید کرد و گفت: نباید تنها به خورشید تکیه کنیم؛ باید از ظرفیت باد در شرق استان، نیروگاه های پسماند، و تصفیه خانه های فاضلاب نیز

بهره ببریم.

معتمدیان با بیان اینکه برخی قوانین و سازوکارهای اداری نیازمند بازنگری هستند، از نهادهایی مانند شهرداری ها و نظام مهندسی خواست نقش فعال تری در تسهیل توسعه

انرژی های تجدیدپذیر ایفا کنند.

وی با اشاره به ساختار ساختمان ها در تهران گفت: اکثر سازه ها در پایتخت بلندمرتبه اند و این یعنی فرصت طلایی برای نصب پنل های خورشیدی روی پشت بام ها که باید در

اولویت قرار گیرد. همچنین ظرفیت ذخیره سازی انرژی در بخش خانگی نیز نباید نادیده گرفته شود.

استاندار تهران در ادامه از ظرفیت گسترده شهرک های صنعتی این استان سخن گفت و تصریح کرد: با وجود دارا بودن بیشترین تعداد شهرک های صنعتی در کشور، سهم انرژی

های تجدیدپذیر در این بخش هنوز اندک است. این شکاف باید با سرمایه گذاری هوشمندانه و مشوق های اقتصادی جبران شود.

وی با انتقاد از کندی برخی دستگاه ها در واگذاری زمین برای پروژه های نیروگاهی گفت: استانداری وظایف خود را انجام داده، اما متأسفانه برخی دستگاه ها در اجرای مسئولیت

های خود تعلل دارند. این مسئله به رئیس جمهور نیز گزارش شده است.

معتمدیان در پایان با اشاره به پیگیری های مستمر دولت و حمایت های شخص رئیس جمهور برای توسعه نیروگاه های نو، تأکید کرد: اگر موانع ثبت سفارش و تخصیص ارز برای

تجهیزات برطرف شود، شاهد جهش بزرگی در جذب سرمایه گذار در این حوزه خواهیم بود.
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